EXECUTIVO
SALVADOR, TERÇA-FEIRA,  DE JULHO DE  - ANO CVII - No .

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA DO TRABALHO,
EMPREGO,  RENDA E ESPORTE
Superintendência dos Desportos
do Estado da Bahia – SUDESB
<#E.G.B#817435#55#884226>
PORTARIA N° 39 DE 24 DE JULHO DE 2023
O Diretor Geral da Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o disposto no processo nº 069.1465.2023.0001125-17,
RESOLVE: Art.1º) tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA FASE DE HABILITAÇÃO do
Edital de Chamamento Público nº 01/2023, para a seleção de entidade da sociedade civil sem
fi ns lucrativos, cujo objeto é a contratação de Equipe Técnica Operacional para Execução do
PROJETO NÚCLEOS DE ESPORTES DE LUTAS E COMBATE, com vistas à consecução de
fi nalidade de interesse público e recíproco mediante a formalização de Termo de Colaboração,
nos termos e condições estabelecidos neste Edital, na forma da Parte II “Etapa VII do
Chamamento Público”. O resultado defi nitivo encontra-se no site: http://www.sudesb.ba.gov.br/
modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=62:

ENTIDADE NOTA STATUS DA ANÁLISE
CIDE - Capacitação, Inserção e Desenvolvimento 7,0 Habilitada

 Art. 2º) homologar o referido resultado defi nitivo em consonância com Comissão de Seleção do
Chamamento Público, constituída pela Portaria nº 073/2021, publicada no DOE de 24/07/2021,
modifi cada pela Portaria nº 026/2022, publicada no DOE de 09/04/2022;
Art. 3º) Faço saber, que a documentação apresentada pela sobredita entidade, encontra-se
disponível para verifi cação, junto à Comissão de Seleção do Chamamento Público, na sede
desta Superintendência, caso haja interesse das entidades participantes deste processo de
seleção, na aferição dos respectivos documentos.
Vicente José de Lima Neto
Diretor-Geral da SUDESB
<#E.G.B#817435#55#884226/>
<#E.G.B#817421#55#884209>
Resumo do Segundo Termo Aditivo ao Convênio nº 65/2022
Processo: 069.1479.2023.0003335-27. Convenentes: SUDESB e o Município de Ribeira do
Pombal/Ba. Do Aditamento: Fica prorrogado por 210 (duzentos e dez) dias, o prazo de vigência
do Convênio n.º 65/2022. Data: 21/07/2023. Assinam: Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral
da SUDESB e Eriksson Santos Silva, Prefeito Municipal de Ribeira do Pombal-Ba.
<#E.G.B#817421#55#884209/>

71 3343-288771 3343-2887

71 3343-2850/2865
Municípios (Publica Bahia)

71 3343-2833

71 3343-2850/2865
Municípios (Publica Bahia)

71 3343-2833

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br